                                                                                                      2-қосымшасы   нысан   

                  Сарқан аудандық жолаушылар көлігі 
                  және  автомобиль жолдары             
                  бөлімі басшысының 
                  2019жылы «30» желтоқсандағы 
                  №81 бұйрығымен бекітілді 




БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
                 _4851015 «Сарқан аудандық жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі» ММ
                     бюджеттік бағдарлама әкімшісінің коды және атауы
                               2020-2022 жылдарға арналған

Бюджеттік бағдарламаның коды және атауы:  003 «Мемлекеттік органның күрделі шығыстары»
Бюджеттік бағдарламаның басшысы: Бөлім басшысы  Кауменов Айдар  Болатович.
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі: 2008 жылғы 4 желтоқсандағы № 95-IV    Қазақстан     Республикасының Бюджет кодексі, «Сарқан ауданының 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті туралы» Сарқан аудандық мәслихатының 2019 жыл 27 желтоқсан №72-287  шешімі
Бюджеттік бағдарламаның түрі: 
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай: аудандық
мазмұнына қарай: күрделі шығыстарды жүзеге асыру
іске асыру түріне қарай: жеке
ағымдағы/даму: ағымдағы
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты: мемлекеттік мекеменің  қажетті жағдайларын жасау үшін материалдық- техникамен жарықтандыру, бөлімнің қызметін қамтамасыз ету
Бюджеттік бағдарламаның түпкілікті нәтижелері:бөлінген бюджеттік қаражатты орындауға қол жеткізу 
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі):  бөліміді материалдық-техникамен жарақтандыру .

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдығы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары
	мың теңге
	100
	188
	201
	215
	230

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстардын жиыны
	мың теңге
	100
	188
	201
	215
	230



	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019 ж.
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023 ж.

	Негізгі құралдар сатып алу
	дана
	1
	1
	
0

	0
	0



Бюджеттік кіші бағдарламаның коды және атауы: 015  Жергілікті бюджет қаражаты есебiнен 
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі: 
мазмұнына қарай: күрделі шығыстарды жүзеге асыру
ағымдағы/даму: ағымдағы
Кіші бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): бөлімді материалдық-техникамен жарақтандыру .

	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есеп жылы
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Негізгі құралдар сатып алу
	дана
	1
	1
	
0

	0
	0



	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары
	мың теңге
	100
	188
	0
	0
	0

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	100
	188
	0
	0
	0




             Бөлім  басшысы				           А.Кауменов
